
 

  Ceník | 02.05.2025

Prestige
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Nautilus Jedná se opravdové ztělesnění filozofie firmy B&W.
Při hledání transparentnosti zvuku představuje
Nautilus opravdový zvukový zázrak. Omezen nebo
zabarven může být jedině zdrojem, zesilovači nebo
kabely. Každý reproduktor je pr

pár 2 859 990 Kč Barevné
provedení
Barva dle
zákazníka

Nautilus Jedná se opravdové ztělesnění filozofie firmy B&W.
Při hledání transparentnosti zvuku představuje
Nautilus opravdový zvukový zázrak. Omezen nebo
zabarven může být jedině zdrojem, zesilovači nebo
kabely. Každý reproduktor je pr

pár 2 199 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Nautilus Jedná se opravdové ztělesnění filozofie firmy B&W.
Při hledání transparentnosti zvuku představuje
Nautilus opravdový zvukový zázrak. Omezen nebo
zabarven může být jedině zdrojem, zesilovači nebo
kabely. Každý reproduktor je pr

pár 2 199 990 Kč Barevné
provedení
Půlnoční
modrá

Nautilus Jedná se opravdové ztělesnění filozofie firmy B&W.
Při hledání transparentnosti zvuku představuje
Nautilus opravdový zvukový zázrak. Omezen nebo
zabarven může být jedině zdrojem, zesilovači nebo
kabely. Každý reproduktor je pr

pár 2 199 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

800 D4
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

801 D4
Signature

Podlahové reprosoustavy 801 D4 Signature jsou
vybaveny optimalizovanými technologiemi, včetně
důležitého výškového reproduktoru Diamond Dome
a vysokotónového pouzdra Solid Body Tweeter-on-
Top, zcela nové mřížky výško

pár 1 299 990 Kč Barevné
provedení
Midnight Blue
Metallic

801 D4
Signature

Podlahové reprosoustavy 801 D4 Signature jsou
vybaveny optimalizovanými technologiemi, včetně
důležitého výškového reproduktoru Diamond Dome
a vysokotónového pouzdra Solid Body Tweeter-on-
Top, zcela nové mřížky výško

pár 1 299 990 Kč Barevné
provedení
California
Burl Gloss

805 D4
Signature

Stojanový reproduktor 805 D4 Signature je
vybaven optimalizovanými technologiemi, včetně
důležitého výškového reproduktoru Diamond Dome
a jeho pouzdra Solid Body Tweeter-on-Top, zcela
nové mřížky výškového reproduktoru a vy

pár 329 990 Kč Barevné
provedení
Midnight Blue
Metallic

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/26

https://www.eurostar-ostrava.cz/721-nautilus


800 D4
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

805 D4
Signature

Stojanový reproduktor 805 D4 Signature je
vybaven optimalizovanými technologiemi, včetně
důležitého výškového reproduktoru Diamond Dome
a jeho pouzdra Solid Body Tweeter-on-Top, zcela
nové mřížky výškového reproduktoru a vy

pár 329 990 Kč Barevné
provedení
California
Burl Gloss

801 D4 Reproduktor, který nastavuje standard, podle
něhož budou ostatní high-endové konstrukce
posuzovány po mnoho let. Model 801 D4,
vybavený všemi novými technologiemi, které řada
800 Diamond nabízí, představuje také návr

pár 1 029 990 Kč Barevné
provedení
Černý lesk

801 D4 Reproduktor, který nastavuje standard, podle
něhož budou ostatní high-endové konstrukce
posuzovány po mnoho let. Model 801 D4,
vybavený všemi novými technologiemi, které řada
800 Diamond nabízí, představuje také návr

pár 1 029 990 Kč Barevné
provedení
Bílý lesk

801 D4 Reproduktor, který nastavuje standard, podle
něhož budou ostatní high-endové konstrukce
posuzovány po mnoho let. Model 801 D4,
vybavený všemi novými technologiemi, které řada
800 Diamond nabízí, představuje také návr

pár 1 029 990 Kč Barevné
provedení
Matný ořech

801 D4 Reproduktor, který nastavuje standard, podle
něhož budou ostatní high-endové konstrukce
posuzovány po mnoho let. Model 801 D4,
vybavený všemi novými technologiemi, které řada
800 Diamond nabízí, představuje také návr

pár 1 029 990 Kč Barevné
provedení
Matný růžový
ořech

802 D4 Model 802 D4 je vyroben v podobných rozměrech
jako vlajková loď 801 D4 a nabízí stejný výkon jako
jeho sourozenec, včetně stejné ozvučnice Turbine
Head pro středotónovou jednotku, ale celkově je
přístupnější. Ideáln&

pár 749 990 Kč Barevné
provedení
Černý lesk

802 D4 Model 802 D4 je vyroben v podobných rozměrech
jako vlajková loď 801 D4 a nabízí stejný výkon jako
jeho sourozenec, včetně stejné ozvučnice Turbine
Head pro středotónovou jednotku, ale celkově je
přístupnější. Ideáln&

pár 749 990 Kč Barevné
provedení
Bílý lesk

802 D4 Model 802 D4 je vyroben v podobných rozměrech
jako vlajková loď 801 D4 a nabízí stejný výkon jako
jeho sourozenec, včetně stejné ozvučnice Turbine
Head pro středotónovou jednotku, ale celkově je
přístupnější. Ideáln&

pár 749 990 Kč Barevné
provedení
Matný ořech

802 D4 Model 802 D4 je vyroben v podobných rozměrech
jako vlajková loď 801 D4 a nabízí stejný výkon jako
jeho sourozenec, včetně stejné ozvučnice Turbine
Head pro středotónovou jednotku, ale celkově je
přístupnější. Ideáln&

pár 749 990 Kč Barevné
provedení
Matný růžový
ořech

803 D4 Nejkompaktnější model s "hlavou" přináší všechny
technické výhody oddělené ozvučnice pro střední
pásmo - ikonické turbínové hlavice - v menším
rozměru, který se snadno vejde do každ

pár 619 990 Kč Barevné
provedení
Černý lesk

803 D4 Nejkompaktnější model s "hlavou" přináší všechny pár 619 990 Kč Barevné

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/26



800 D4
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

technické výhody oddělené ozvučnice pro střední
pásmo - ikonické turbínové hlavice - v menším
rozměru, který se snadno vejde do každ

provedení
Bílý lesk

803 D4 Nejkompaktnější model s "hlavou" přináší všechny
technické výhody oddělené ozvučnice pro střední
pásmo - ikonické turbínové hlavice - v menším
rozměru, který se snadno vejde do každ

pár 619 990 Kč Barevné
provedení
Matný ořech

803 D4 Nejkompaktnější model s "hlavou" přináší všechny
technické výhody oddělené ozvučnice pro střední
pásmo - ikonické turbínové hlavice - v menším
rozměru, který se snadno vejde do každ

pár 619 990 Kč Barevné
provedení
Matný růžový
ořech

804 D4 Pro posluchače, kteří touží po výkonu reproduktorů
řady 800 Diamond, ale dávají přednost
konvenčnější estetice, je model 804 D4 ideální
volbou. Jeho nová skříň s reverzním provedením se
řídí osvě

pár 399 990 Kč Barevné
provedení
Černý lesk

804 D4 Pro posluchače, kteří touží po výkonu reproduktorů
řady 800 Diamond, ale dávají přednost
konvenčnější estetice, je model 804 D4 ideální
volbou. Jeho nová skříň s reverzním provedením se
řídí osvě

pár 399 990 Kč Barevné
provedení
Bílý lesk

804 D4 Pro posluchače, kteří touží po výkonu reproduktorů
řady 800 Diamond, ale dávají přednost
konvenčnější estetice, je model 804 D4 ideální
volbou. Jeho nová skříň s reverzním provedením se
řídí osvě

pár 399 990 Kč Barevné
provedení
Matný ořech

804 D4 Pro posluchače, kteří touží po výkonu reproduktorů
řady 800 Diamond, ale dávají přednost
konvenčnější estetice, je model 804 D4 ideální
volbou. Jeho nová skříň s reverzním provedením se
řídí osvě

pár 399 990 Kč Barevné
provedení
Matný růžový
ořech

805 D4 Stojanový reproduktor 805 D4 je nejkompaktnějším
modelem řady 800 Diamond, ale přesto je vybaven
pokročilými technologiemi, včetně důležitého
výškového reproduktoru s diamantovou kopulkou a
výškového ozvučnice Solid Body Tw

pár 249 990 Kč Barevné
provedení
Černý lesk

805 D4 Stojanový reproduktor 805 D4 je nejkompaktnějším
modelem řady 800 Diamond, ale přesto je vybaven
pokročilými technologiemi, včetně důležitého
výškového reproduktoru s diamantovou kopulkou a
výškového ozvučnice Solid Body Tw

pár 249 990 Kč Barevné
provedení
Bílý lesk

805 D4 Stojanový reproduktor 805 D4 je nejkompaktnějším
modelem řady 800 Diamond, ale přesto je vybaven
pokročilými technologiemi, včetně důležitého
výškového reproduktoru s diamantovou kopulkou a
výškového ozvučnice Solid Body Tw

pár 249 990 Kč Barevné
provedení
Matný ořech

805 D4 Stojanový reproduktor 805 D4 je nejkompaktnějším
modelem řady 800 Diamond, ale přesto je vybaven

pár 249 990 Kč Barevné
provedení

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/26



800 D4
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

pokročilými technologiemi, včetně důležitého
výškového reproduktoru s diamantovou kopulkou a
výškového ozvučnice Solid Body Tw

Matný růžový
ořech

HTM81 D4 Největší středový reproduktor Bowers&Wilkins je
navržen jako partner k modelům 801 D4 a 802 D4.
Není tedy divu, že je tak výkonný a plnohodnotný,
s basovým výkonem i rozšířením středních
frekvencí,

ks 199 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HTM81 D4 Největší středový reproduktor Bowers&Wilkins je
navržen jako partner k modelům 801 D4 a 802 D4.
Není tedy divu, že je tak výkonný a plnohodnotný,
s basovým výkonem i rozšířením středních
frekvencí,

ks 199 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

HTM82 D4 Pro systémy domácího kina založené na
kompaktnějším modelu 803 D4 nebo 804 D4 je
středový reproduktor HTM82 D4 dokonalým
řešením. Jeho kompaktnější středotónový měnič
má ideální roz

ks 149 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HTM82 D4 Pro systémy domácího kina založené na
kompaktnějším modelu 803 D4 nebo 804 D4 je
středový reproduktor HTM82 D4 dokonalým
řešením. Jeho kompaktnější středotónový měnič
má ideální roz

ks 149 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

FS-805 D4 Stojan pro Bowers&Wilkins 805 D4. pár 36 990 Kč Barevné
provedení
Černá

FS-805 D4 Stojan pro Bowers&Wilkins 805 D4. pár 36 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

FS-HTM D4 Stojan pro centrální reproduktory z řady B&W 800
D4.

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Černá

FS-HTM D4 Stojan pro centrální reproduktory z řady B&W 800
D4.

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

DB1 D Model DB1D je v reprodukci basů skutečnou
referencí. Vestavěný, 2000W Class D Hypex
zesilovač napájí dva reproduktory se 300mm
Aerofoil membránami, vyvinutými speciálně pro
tento subwoofer. Umístění dvou reproduktorů zády
k&n

ks 125 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB1 D Model DB1D je v reprodukci basů skutečnou
referencí. Vestavěný, 2000W Class D Hypex
zesilovač napájí dva reproduktory se 300mm

ks 125 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/26



800 D4
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Aerofoil membránami, vyvinutými speciálně pro
tento subwoofer. Umístění dvou reproduktorů zády
k&n

DB2 D Model DB2D zaujímá prostřední pozici v referenční
řadě subwooferů B&W. Používá stejnou koncepci se
dvěma zády k sobě umístěnými reproduktory, jako
nejvyšší model DB1D. Má však poněkud komp

ks 101 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB2 D Model DB2D zaujímá prostřední pozici v referenční
řadě subwooferů B&W. Používá stejnou koncepci se
dvěma zády k sobě umístěnými reproduktory, jako
nejvyšší model DB1D. Má však poněkud komp

ks 101 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

DB3 D DB3D - Tento model je nejkompaktnějším
subwooferem z referenční řady B&W. Rigidní
ozvučnice se dvěma zády k sobě umístěnými
reproduktory eliminuje vznik vzniku vnitřních
rezonancí. Reproduktory mají 200mm
membr&aacut

ks 74 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB3 D DB3D - Tento model je nejkompaktnějším
subwooferem z referenční řady B&W. Rigidní
ozvučnice se dvěma zády k sobě umístěnými
reproduktory eliminuje vznik vzniku vnitřních
rezonancí. Reproduktory mají 200mm
membr&aacut

ks 74 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

700 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

702 S3
Signature

S řadou 700 se studiový zvuk vrací domů. Řada
700 Signature staví na tomto výjimečném
rodokmenu a díky optimalizovaným technologiím a
jedinečným, luxusním povrchovým úpravám
poskytuje výkon a eleganci,

pár 199 990 Kč Barva
Midnight Blue
Metallic

702 S3
Signature

S řadou 700 se studiový zvuk vrací domů. Řada
700 Signature staví na tomto výjimečném
rodokmenu a díky optimalizovaným technologiím a
jedinečným, luxusním povrchovým úpravám
poskytuje výkon a eleganci,

pár 199 990 Kč Barva
Datuk Gloss

705 S3
Signature

S řadou 700 se studiový zvuk vrací domů. Řada
700 Signature staví na tomto výjimečném
rodokmenu a díky optimalizovaným technologiím a
jedinečným, luxusním povrchovým úpravám
poskytuje výkon a eleganci,

pár 99 990 Kč Barva
Midnight Blue
Metallic

705 S3
Signature

S řadou 700 se studiový zvuk vrací domů. Řada
700 Signature staví na tomto výjimečném
rodokmenu a díky optimalizovaným technologiím a
jedinečným, luxusním povrchovým úpravám
poskytuje výkon a eleganci,

pár 99 990 Kč Barva
Datuk Gloss

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/26



700 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HTM71 S3
Signature

S řadou 700 se studiový zvuk vrací domů. Řada
700 Signature staví na tomto výjimečném
rodokmenu a díky optimalizovaným technologiím a
jedinečným, luxusním povrchovým úpravám
poskytuje výkon a eleganci,

ks 59 990 Kč

702 S3 Výškový reproduktor 702 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn ve zcela nové sestavě výškového
reproduktoru Solid Body Tweeter a díky novému
uspořádání portů směrem dolů a trojici basových
membr&aacu

pár 163 980 Kč Barevné
provedení
Černá

702 S3 Výškový reproduktor 702 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn ve zcela nové sestavě výškového
reproduktoru Solid Body Tweeter a díky novému
uspořádání portů směrem dolů a trojici basových
membr&aacu

pár 163 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

702 S3 Výškový reproduktor 702 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn ve zcela nové sestavě výškového
reproduktoru Solid Body Tweeter a díky novému
uspořádání portů směrem dolů a trojici basových
membr&aacu

pár 163 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

703 S3 OCENĚNY EISA 2023-2024 "Působivé basy, detailní
výšky a kompaktní zvuková scéna svědčí o
konstruktérském umu, který byl vložen do vývoje
třetí generace řady 700 společnosti Bowers &
Wilkins, z velk&eacu

pár 123 980 Kč Barevné
provedení
Černá

703 S3 OCENĚNY EISA 2023-2024 "Působivé basy, detailní
výšky a kompaktní zvuková scéna svědčí o
konstruktérském umu, který byl vložen do vývoje
třetí generace řady 700 společnosti Bowers &
Wilkins, z velk&eacu

pár 123 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

703 S3 OCENĚNY EISA 2023-2024 "Působivé basy, detailní
výšky a kompaktní zvuková scéna svědčí o
konstruktérském umu, který byl vložen do vývoje
třetí generace řady 700 společnosti Bowers &
Wilkins, z velk&eacu

pár 123 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

704 S3 Nejštíhlejší podlahový reproduktor Bowers &
Wilkins 704 S3 má přesto silný zvuk. Jeho dva
basové reproduktory s profilem Aerofoil zajišťují
dostatečný rozsah a škálu, zatímco oddělený
středot

pár 85 980 Kč Barevné
provedení
Černá

704 S3 Nejštíhlejší podlahový reproduktor Bowers &
Wilkins 704 S3 má přesto silný zvuk. Jeho dva
basové reproduktory s profilem Aerofoil zajišťují
dostatečný rozsah a škálu, zatímco oddělený
středot

pár 85 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

704 S3 Nejštíhlejší podlahový reproduktor Bowers &
Wilkins 704 S3 má přesto silný zvuk. Jeho dva
basové reproduktory s profilem Aerofoil zajišťují
dostatečný rozsah a škálu, zatímco oddělený
středot

pár 85 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/26



700 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

705 S3 Výškový reproduktor 705 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn v pevné skříni Tweeter-on-Top, která
byla vyvinuta z nejnovější generace řady 800
Diamond. Ten se připojuje k novému a jemně
zakřivenému přednímu pane

pár 74 980 Kč Barevné
provedení
Černá

705 S3 Výškový reproduktor 705 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn v pevné skříni Tweeter-on-Top, která
byla vyvinuta z nejnovější generace řady 800
Diamond. Ten se připojuje k novému a jemně
zakřivenému přednímu pane

pár 74 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

705 S3 Výškový reproduktor 705 S3 s uhlíkovou kopulkou
je umístěn v pevné skříni Tweeter-on-Top, která
byla vyvinuta z nejnovější generace řady 800
Diamond. Ten se připojuje k novému a jemně
zakřivenému přednímu pane

pár 74 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

706 S3 Díky oddělenému výškovému reproduktoru Carbon
Dome a pečlivě vylepšené frekvenční výhybce
poskytuje 706 S3 výjimečné detaily a vhled do
hudby, zatímco jeho 165mm (6,5")
basová/středotónová jednot

pár 49 980 Kč Barevné
provedení
Černá

706 S3 Díky oddělenému výškovému reproduktoru Carbon
Dome a pečlivě vylepšené frekvenční výhybce
poskytuje 706 S3 výjimečné detaily a vhled do
hudby, zatímco jeho 165mm (6,5")
basová/středotónová jednot

pár 49 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

706 S3 Díky oddělenému výškovému reproduktoru Carbon
Dome a pečlivě vylepšené frekvenční výhybce
poskytuje 706 S3 výjimečné detaily a vhled do
hudby, zatímco jeho 165mm (6,5")
basová/středotónová jednot

pár 49 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

707 S3 Prostorově nenáročný design reproduktoru 707 S3
usnadňuje jeho umístění v menších prostorách, ale
díky výškovému reproduktoru Carbon Dome,
středobasovému reproduktoru Continuum a
zakřivené čelní stěně j

pár 36 980 Kč Barevné
provedení
Černá

707 S3 Prostorově nenáročný design reproduktoru 707 S3
usnadňuje jeho umístění v menších prostorách, ale
díky výškovému reproduktoru Carbon Dome,
středobasovému reproduktoru Continuum a
zakřivené čelní stěně j

pár 36 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

707 S3 Prostorově nenáročný design reproduktoru 707 S3
usnadňuje jeho umístění v menších prostorách, ale
díky výškovému reproduktoru Carbon Dome,
středobasovému reproduktoru Continuum a
zakřivené čelní stěně j

pár 36 980 Kč Barevné
provedení
Mocha

HTM71 S3 Vlajková loď mezi středokanálovými reproduktory
je vybavena měničem s uhlíkovou kopulkou
umístěným ve skříni Tweeter-On-Top, 130mm (5")
středotónovým reproduktorem Continuum Cone
FST™ - obzvláště důležitým pro

ks 44 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 7/26



700 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HTM71 S3 Vlajková loď mezi středokanálovými reproduktory
je vybavena měničem s uhlíkovou kopulkou
umístěným ve skříni Tweeter-On-Top, 130mm (5")
středotónovým reproduktorem Continuum Cone
FST™ - obzvláště důležitým pro

ks 44 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

HTM71 S3 Vlajková loď mezi středokanálovými reproduktory
je vybavena měničem s uhlíkovou kopulkou
umístěným ve skříni Tweeter-On-Top, 130mm (5")
středotónovým reproduktorem Continuum Cone
FST™ - obzvláště důležitým pro

ks 44 990 Kč Barevné
provedení
Mocha

HTM72 S3 HTM72 S3 je kompaktnější středový reproduktor
nové řady 700. Je vybaven výškovým
reproduktorem s uhlíkovou membránou a dvěma
středobasovými reproduktory s membránami
Continuum. Je ideálním partnerem pro syst&e

ks 28 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HTM72 S3 HTM72 S3 je kompaktnější středový reproduktor
nové řady 700. Je vybaven výškovým
reproduktorem s uhlíkovou membránou a dvěma
středobasovými reproduktory s membránami
Continuum. Je ideálním partnerem pro syst&e

ks 28 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

HTM72 S3 HTM72 S3 je kompaktnější středový reproduktor
nové řady 700. Je vybaven výškovým
reproduktorem s uhlíkovou membránou a dvěma
středobasovými reproduktory s membránami
Continuum. Je ideálním partnerem pro syst&e

ks 28 990 Kč Barevné
provedení
Mocha

FS-700 S3 Stojanové reproduktory této řady nejlépe fungují
na elegantních stojanech FS-700 S3, které jsou k
dispozici v černém a stříbrném provedení.  

pár 21 990 Kč Barevné
provedení
Černá

FS-700 S3 Stojanové reproduktory této řady nejlépe fungují
na elegantních stojanech FS-700 S3, které jsou k
dispozici v černém a stříbrném provedení.  

pár 21 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

DB4 S DB4S  - Zvláště v systémech domácího kina se bez
mohutných a dynamických basů nelze obejít.
Subwoofer DB4S však basové tóny dokáže
reprodukovat tak čistě a přesně, že může být i
skvělým doplňk

ks 53 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB4 S DB4S  - Zvláště v systémech domácího kina se bez
mohutných a dynamických basů nelze obejít.
Subwoofer DB4S však basové tóny dokáže
reprodukovat tak čistě a přesně, že může být i
skvělým doplňk

ks 53 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 8/26



600 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

603 S3 Model 603 S3 je největší model řady 600 a je
ideální pro větší místnosti a domácí kina.
Kombinuje nový výškový reproduktor Titanium
Dome™ s přesností a transparentností
uznávan&eacut

pár 39 990 Kč Barva
Bílá

603 S3 Model 603 S3 je největší model řady 600 a je
ideální pro větší místnosti a domácí kina.
Kombinuje nový výškový reproduktor Titanium
Dome™ s přesností a transparentností
uznávan&eacut

pár 39 990 Kč Barva
Černá

603 S3 Model 603 S3 je největší model řady 600 a je
ideální pro větší místnosti a domácí kina.
Kombinuje nový výškový reproduktor Titanium
Dome™ s přesností a transparentností
uznávan&eacut

pár 39 990 Kč Barva
Dub

606 S3 Stojanový reproduktor 606 S3 představuje ideální
kombinaci velikosti a výkonu. Kombinuje zcela
nový výškový reproduktor Titanium Dome™ s
výkonnou přesností a transparentností uznávané
sředobaové m

pár 17 590 Kč Barva
Bílá

606 S3 Stojanový reproduktor 606 S3 představuje ideální
kombinaci velikosti a výkonu. Kombinuje zcela
nový výškový reproduktor Titanium Dome™ s
výkonnou přesností a transparentností uznávané
sředobaové m

pár 17 590 Kč Barva
Černá

606 S3 Stojanový reproduktor 606 S3 představuje ideální
kombinaci velikosti a výkonu. Kombinuje zcela
nový výškový reproduktor Titanium Dome™ s
výkonnou přesností a transparentností uznávané
sředobaové m

pár 17 590 Kč Barva
Dub

607 S3 Regálový reproduktor 607 S3 nabízí výkon a
rozsah, který je v rozporu s jeho kompaktními
rozměry, a kombinuje nový výškový reproduktor
Titanium Dome™ s přesností a transparentností
uznávané

pár 14 390 Kč Barva
Bílá

607 S3 Regálový reproduktor 607 S3 nabízí výkon a
rozsah, který je v rozporu s jeho kompaktními
rozměry, a kombinuje nový výškový reproduktor
Titanium Dome™ s přesností a transparentností
uznávané

pár 14 390 Kč Barva
Černá

607 S3 Regálový reproduktor 607 S3 nabízí výkon a
rozsah, který je v rozporu s jeho kompaktními
rozměry, a kombinuje nový výškový reproduktor
Titanium Dome™ s přesností a transparentností
uznávané

pár 14 390 Kč Barva
Dub

HTM6 S3 HTM6 S3 je dostatečně malý, aby se vešel do
vhodných prostor ve vaší domácnosti, ale
dostatečně mohutný, aby mohl spolupracovat s
podlahovým reproduktorem 603 S3. Kombinuje
zcela nový výškový reproduktor Titanium Dom

ks 12 790 Kč Barva
Bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 9/26



600 S3
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HTM6 S3 HTM6 S3 je dostatečně malý, aby se vešel do
vhodných prostor ve vaší domácnosti, ale
dostatečně mohutný, aby mohl spolupracovat s
podlahovým reproduktorem 603 S3. Kombinuje
zcela nový výškový reproduktor Titanium Dom

ks 12 790 Kč Barva
Černá

HTM6 S3 HTM6 S3 je dostatečně malý, aby se vešel do
vhodných prostor ve vaší domácnosti, ale
dostatečně mohutný, aby mohl spolupracovat s
podlahovým reproduktorem 603 S3. Kombinuje
zcela nový výškový reproduktor Titanium Dom

ks 12 790 Kč Barva
Dub

FS-600 S3 Získejte nejlepší možný výkon ze svých
stojanových reproduktorů řady 600 díky
speciálnímu stojanu pro reproduktory. Kompatibilní
s oběma regálovými modely řady 600 S3.

pár 5 590 Kč Barva
Černá

FS-600 S3 Získejte nejlepší možný výkon ze svých
stojanových reproduktorů řady 600 díky
speciálnímu stojanu pro reproduktory. Kompatibilní
s oběma regálovými modely řady 600 S3.

pár 5 590 Kč Barva
Stříbrná

ASW610N Tento aktivní kompaktní subwoofer dodá váhu
hudbě i filmovému zvuku. 250mm membrána s
dlouhým zdvihem, zhotovená z papíro- Kevlarové®
směsi, dokáže vytvořit skutečně velký akustický
tlak, potřebný p

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ASW610N Tento aktivní kompaktní subwoofer dodá váhu
hudbě i filmovému zvuku. 250mm membrána s
dlouhým zdvihem, zhotovená z papíro- Kevlarové®
směsi, dokáže vytvořit skutečně velký akustický
tlak, potřebný p

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

ASW608 Aktivní subwoofer s vestavěným 200W Class D
zesilovačem používá reproduktor s 200 mm
membránou vyrubenou ze směsi papír / Kevlar®.
Velkou výhodou tohoto modelu jsou opravdu malé
rozměry, díky kterým není problém

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ASW608 Aktivní subwoofer s vestavěným 200W Class D
zesilovačem používá reproduktor s 200 mm
membránou vyrubenou ze směsi papír / Kevlar®.
Velkou výhodou tohoto modelu jsou opravdu malé
rozměry, díky kterým není problém

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Matte White

Zeppelin
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Zeppelin
Pro Edition

Nový Zeppelin Pro Edition je chytřejší, flexibilnější a
zní lépe než kdykoli předtím. Už nemusíte volit
mezi pokročilými funkcemi, estetickou krásou a
zvukem vyplňujícím místnost. Nyní můžete m&i

ks 20 490 Kč Barva
Solar Gold

Zeppelin
Pro Edition

Nový Zeppelin Pro Edition je chytřejší, flexibilnější a
zní lépe než kdykoli předtím. Už nemusíte volit

ks 20 490 Kč Barva
Space Grey

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 10/26



Zeppelin
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

mezi pokročilými funkcemi, estetickou krásou a
zvukem vyplňujícím místnost. Nyní můžete m&i

Zeppelin Krásný design se snoubí s nejlepším zvukem ve své
třídě. Zeppelin, bezdrátový chytrý reproduktor
přepracovaný pro věk streamování. Jeho elegantní
tvar kombinuje stereofonní zvuk s vysokým

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
Midnight
Grey

Zeppelin Krásný design se snoubí s nejlepším zvukem ve své
třídě. Zeppelin, bezdrátový chytrý reproduktor
přepracovaný pro věk streamování. Jeho elegantní
tvar kombinuje stereofonní zvuk s vysokým

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
Pearl Grey

Zeppelin
(2021) -
držák na
zeď

Držák na zeď koncipovaný pro Zeppelin (2021).
Možnost snadného a elegantního uchycení. 

ks 2 290 Kč Barevné
provedení
Černá

FORMATION
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DUO Foration Duo Pár aktivních 2-pásmových
bezdrátových reprosoustav s futuristickým
designem a především audiofilskými
technologiemi, vycházejícími z referenčních řad
firmy B&W. Díky

pár 99 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

DUO Foration Duo Pár aktivních 2-pásmových
bezdrátových reprosoustav s futuristickým
designem a především audiofilskými
technologiemi, vycházejícími z referenčních řad
firmy B&W. Díky

pár 99 990 Kč Barevné
provedení
Černá

FLEX Formation Flex Bezdrátová aktivní reprosoustava
Formation Flex je skutečně flexibilní.  Je řešena tak,
aby i samotná dokázala vytvořit příjemnou
zvukovou kulisu, nicméně použijete-li dvě tyto
reprosoustavy, lze jejich spárov

ks 11 990 Kč Barva
Černá

AUDIO Formation Audio Jednotka Formation Audio tvoří
můstek mezi klasickými audio komponenty a
systémem B&W Formation. Lze do ní zapojit
digitální i analogový zdroj, jehož zvuk je pak
v kvalitě 96kHz/24 Bit distribuován do dalš&iacut

ks 18 990 Kč Barva
Černá

DUO Stand Stojan určený speciálně pro reprosoustavy Bowers
& Wilkins Formation DUO.

ks 11 495 Kč Barevné
provedení
Bílá

DUO Stand Stojan určený speciálně pro reprosoustavy Bowers
& Wilkins Formation DUO.

ks 11 495 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 11/26



FORMATION
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

FLEX
STAND

Optimalizujte polohu svého Formation Flex pomocí
podlahového stojanu od firmy Vogel. Podlahový
stojan Vogel umístí váš Formation Flex do ideální
výšky pro poslech jak samostatně, tak i v páru.
Ideál

ks 2 690 Kč Barva
Černá

Sluchátka
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Px8
McLaren
Edition

Speciální edice sluchátek přes uši s potlačením
hluku Sluchátka Px8 McLaren Edition, která jsou
oslavou dlouholetého a oceňovaného partnerství
mezi společnostmi Bowers & Wilkins a McLaren
Automotive a super a hyperautomobilů

ks 20 490 Kč Barevné
provedení
galvanická
šedá &
papájová
oranžová

PX8 007
Edition

Sluchátka Bowers & Wilkins Px8 007 Edition spojují
dvě ikony britského stylu a výkonu. Tato sluchátka
ze speciální edice jsou stejně elegantní a
nadčasová jako samotný světoznámý tajný agent a
přiná

ks 20 490 Kč Barevné
provedení
Midnight Blue

Pi8
McLaren
Edition

Vlajkový zvuk. Ikonický design McLaren. Sluchátka
Pi8 McLaren Edition rozvíjejí vztah mezi
společnostmi Bowers & Wilkins, McLaren
Automotive a týmem McLaren Formula 1. Spojují
vysoce kvalitní bezdrátový zvuk, který je

ks 12 490 Kč Barva
galvanická
šedá &
papájová
oranžová

PX8 Bowers & Wilkins PX8 - volba Davida Beckhama  
Sluchátka s potlačením hluku přes uši Px8 jsou
vlajková loď mezi bezdrátovými sluchátky. Je to
dokonalá kombinace výjimečného výkonu,
prvotřídních m

ks 10 790 Kč Barevné
provedení
Černá kůže

PX8 Bowers & Wilkins PX8 - volba Davida Beckhama  
Sluchátka s potlačením hluku přes uši Px8 jsou
vlajková loď mezi bezdrátovými sluchátky. Je to
dokonalá kombinace výjimečného výkonu,
prvotřídních m

ks 10 790 Kč Barevné
provedení
Hnědo-šedá
kůže

PX8 Bowers & Wilkins PX8 - volba Davida Beckhama  
Sluchátka s potlačením hluku přes uši Px8 jsou
vlajková loď mezi bezdrátovými sluchátky. Je to
dokonalá kombinace výjimečného výkonu,
prvotřídních m

ks 10 790 Kč Barevné
provedení
Royal
Burgundy

PX8 Bowers & Wilkins PX8 - volba Davida Beckhama  
Sluchátka s potlačením hluku přes uši Px8 jsou
vlajková loď mezi bezdrátovými sluchátky. Je to
dokonalá kombinace výjimečného výkonu,
prvotřídních m

ks 10 790 Kč Barevné
provedení
Dark Forest

Px7 S2e Sluchátka přes uši s potlačením hluku Px7 S2e jsou
nejnovější iterací velmi úspěšných bezdrátových
sluchátek prémiové úrovně. Písmeno "e" znamená

ks 5 990 Kč Barva
Anthracite
Black

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 12/26



Sluchátka
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

"evolved", protože Px7 S2e čerpaj&

Px7 S2e Sluchátka přes uši s potlačením hluku Px7 S2e jsou
nejnovější iterací velmi úspěšných bezdrátových
sluchátek prémiové úrovně. Písmeno "e" znamená
"evolved", protože Px7 S2e čerpaj&

ks 5 990 Kč Barva
Cloud Grey

Px7 S2e Sluchátka přes uši s potlačením hluku Px7 S2e jsou
nejnovější iterací velmi úspěšných bezdrátových
sluchátek prémiové úrovně. Písmeno "e" znamená
"evolved", protože Px7 S2e čerpaj&

ks 5 990 Kč Barva
Forest Green

Px7 S2e Sluchátka přes uši s potlačením hluku Px7 S2e jsou
nejnovější iterací velmi úspěšných bezdrátových
sluchátek prémiové úrovně. Písmeno "e" znamená
"evolved", protože Px7 S2e čerpaj&

ks 5 990 Kč Barva
Ocean Blue

Px7 S2e Sluchátka přes uši s potlačením hluku Px7 S2e jsou
nejnovější iterací velmi úspěšných bezdrátových
sluchátek prémiové úrovně. Písmeno "e" znamená
"evolved", protože Px7 S2e čerpaj&

ks 5 990 Kč Barva
Ruby Red

Px7 S2 Na míru navržené 40mm měniče a 24bitová
bezdrátová platforma Px7 S2 společně vytvářejí
skutečně pohlcující poslechový zážitek, který vám
umožní slyšet více z toho, co umělec chce, abyste s

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Pi8 Nová referenční sluchátka Pi8 kombinují
oceňovanou technologii sluchátek B&W přes uši se
zcela novým průmyslovým designem,
optimalizovaným pro dokonalé přizpůsobení a
nejvyšší pohodlí. &Scaro

ks 9 990 Kč Barva
Anthracite
Black

Pi8 Nová referenční sluchátka Pi8 kombinují
oceňovanou technologii sluchátek B&W přes uši se
zcela novým průmyslovým designem,
optimalizovaným pro dokonalé přizpůsobení a
nejvyšší pohodlí. &Scaro

ks 9 990 Kč Barva
Dove White

Pi8 Nová referenční sluchátka Pi8 kombinují
oceňovanou technologii sluchátek B&W přes uši se
zcela novým průmyslovým designem,
optimalizovaným pro dokonalé přizpůsobení a
nejvyšší pohodlí. &Scaro

ks 9 990 Kč Barva
Jade Green

Pi8 Nová referenční sluchátka Pi8 kombinují
oceňovanou technologii sluchátek B&W přes uši se
zcela novým průmyslovým designem,
optimalizovaným pro dokonalé přizpůsobení a
nejvyšší pohodlí. &Scaro

ks 9 990 Kč Barva
Midnight Blue

Pi6 Už jen první tón vaší oblíbené písně změní vaši
náladu a přenese vás zpět do vzpomínek a emocí z
doby, kdy jste ji slyšeli poprvé. Říkáme tomu True
Sound. Tím jsme proslul&ia

ks 4 990 Kč Barva
Storm Grey

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 13/26



Sluchátka
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Pi6 Už jen první tón vaší oblíbené písně změní vaši
náladu a přenese vás zpět do vzpomínek a emocí z
doby, kdy jste ji slyšeli poprvé. Říkáme tomu True
Sound. Tím jsme proslul&ia

ks 4 990 Kč Barva
Cloud Grey

Pi6 Už jen první tón vaší oblíbené písně změní vaši
náladu a přenese vás zpět do vzpomínek a emocí z
doby, kdy jste ji slyšeli poprvé. Říkáme tomu True
Sound. Tím jsme proslul&ia

ks 4 990 Kč Barva
Forest Green

Pi6 Už jen první tón vaší oblíbené písně změní vaši
náladu a přenese vás zpět do vzpomínek a emocí z
doby, kdy jste ji slyšeli poprvé. Říkáme tomu True
Sound. Tím jsme proslul&ia

ks 4 990 Kč Barva
Glacier Blue

Pi7 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Co je
potřeba k vytvoření bezdrátových sluchátek True
Wireless definujících kategorii? Zvuk s vysokým
rozlišením a křišťálově čisté hlaso

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Satin Black

Pi7 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Co je
potřeba k vytvoření bezdrátových sluchátek True
Wireless definujících kategorii? Zvuk s vysokým
rozlišením a křišťálově čisté hlaso

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Canvas White

Pi7 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Co je
potřeba k vytvoření bezdrátových sluchátek True
Wireless definujících kategorii? Zvuk s vysokým
rozlišením a křišťálově čisté hlaso

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Midnight Blue

Pi5 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Při
výrobě výjimečných bezdrátových sluchátek Pi5 S2
bylo využito 50 let zkušeností s audiem. Vyžeňte
rušivé vlivy díky pokročilému potla

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Storm Grey

Pi5 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Při
výrobě výjimečných bezdrátových sluchátek Pi5 S2
bylo využito 50 let zkušeností s audiem. Vyžeňte
rušivé vlivy díky pokročilému potla

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Cloud Grey

Pi5 S2 True Wireless bezdrátová sluchátka do uší. Při
výrobě výjimečných bezdrátových sluchátek Pi5 S2
bylo využito 50 let zkušeností s audiem. Vyžeňte
rušivé vlivy díky pokročilému potla

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Spring Lilac

CT series > CT 700
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CT 7.3
LCRS

CT7.3 LCRS Nejvyšší model řady nabízí nebývalou
čistotu kombinovanou s mocnými basovými efekty.
To vše díky použití páru 200mm
papíro/kevlarových basových reproduktorů,
středotónov&eacute

ks 39 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 14/26



CT series > CT 700
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CT 7.4
LCRS

CT7.4 LCRS   Střední model v řadě nabízí výbornou
reprodukci nízkých frekvencí díky kombinaci dvou
středobasových reproduktorů se 165mm
kevlarovou membránou a vysokotónového
reproduktoru s textilní kalo

ks 29 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 7.5
LCRS

CT7.5 LCRS   Ani základní model v řadě nezůstává
čistotou zvuku a prostorovostí nikterak pozadu . Je
vybaven vysokotónovým reproduktorem s textilní
kalotou a jedním středobasovým reproduktorem se
180mm tkanou kevlarovou mem

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT SW 15 CT SW15 Pro maximálně úderný bas používá
pasivní subwoofer CT SW15 380mm membránu s
dlouhým zdvihem, zhotovenou ze směsi
papír/kevlar. Jako zesilovač je ideální samostatně
prodávaný model SA 1000.  

ks 34 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT SW 12 CT SW12 CT SW12 má na rozdíl od modelu CT
SW15 trochu menší 300mm membránu s dlouhým
zdvihem, zhotovenou také ze směsi papír/kevlar.
Také pro tento pasivní subwoofer je ideálním
partnerem samostatně prodávan&

ks 26 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT SW 10 CT SW10 Nejkompaktnější ze tří pasivních Custom
Theatre subwooferů používá 250mm membránu s
dlouhým zdvihem ze směsi papír/kevlar. I přes své
kompaktní rozměry dokáže se samostatně
prodávaným zesilovač

ks 19 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT series > CT 800
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CT 8 LR CT8 LR Srdcem těchto předních reprosoustav jsou
technologie přenesené přímo z vlajkové řady 800
Diamond - dva rohacellové basové reproduktory,
středotónový FST™ reproduktor s tkanou
kevlarovou membránou a výškov&yacu

ks 339 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 8 DS CT8 DS Pro vytvoření autentického prostorového
vjemu, jsou surroundové reprosoustavy CT8 DS
schopny jak směrového, tak i dipólového
vyzařování. Vedle dopředu vyzařujícího
středotónového FST™ reproduktor

ks 221 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 8.2 LCR CT8.2 LCR Unikátní modulární provedení ozvučnice
modelu CT8.2 LCR umožňuje i jeho použití naležato
jako centr. Najdeme zde dva basové reproduktory s
papíro/kevlarovou membránou, FST středotónový
reproduktor s tkanou kevlar

ks 169 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 8.4
LCRS

CT8.4 LCRS Reprosoustava CT8.4 LCRS je navržena
jako alternativa k CT8 DS. Jedná se o menší,
mnohem kompaktnější reprosoustavu poskytující
podobný 3D vjem. Může být použita také jako
přední, postranní, či zadn&iacut

ks 149 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 15/26



CT series > CT 800
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CT 8 CC CT8 CC Centr CT8 CC používá výškový měnič
inspirovaný modelem Nautilus™. Stejně jako přední
CT8 LR je vybaven rohacellovými basovými
reproduktory, středotónovým reproduktorem
FST™ s tkanou kevlarovou memb

ks 399 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 8 SW CT8 SW Tento subwoofer je navržen tak, aby se jím
vždy mohla doplnit každá reprosoustava CT8LR,
čímž dojde k rozšíření jejího pásma až ke 13Hz.
Perfektně reprodukuje nízké frekvence bez
omezení dynamiky a zachováv&a

ks 149 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CT 8 XO
Mk2

CT8 XO Mk2 Aktivní vyhybka CT8 XO Mk2 se u
reprosoustav řady CT800 (mimo modelů
CT8.4LCRS a CT8.2LCR) používá k rozdělení signálu
jednotlivým reproduktorům/pásmům  v
reprosoustavě. Má však také funkci jakéhosi
aktivn&

ks 88 990 Kč Barevné
provedení
Aluminium

Venkovní monitory
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AM1 MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ PRO OBJEDNÁNÍ JE 1 PÁR!
Reprosoustavy AM1 (AM = Architectural Monitor)
představují kombinaci kvalitního zvuku, instalační
flexibility a elegantního designu. Jsou osazeny
25mm vysokotónovým reprodu

pár 15 980 Kč Barevné
provedení
Černá

AM1 MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ PRO OBJEDNÁNÍ JE 1 PÁR!
Reprosoustavy AM1 (AM = Architectural Monitor)
představují kombinaci kvalitního zvuku, instalační
flexibility a elegantního designu. Jsou osazeny
25mm vysokotónovým reprodu

pár 15 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

Mini Theatre
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

M1 new M1 New jsou další evolucí oblíbených
dvoupásmových monitorů M1. Základní rysy
elegantního designu zůstávají stejné, nicméně
mnoho detailů bylo ještě více dotaženo
k dokonalosti. Hlavn

ks 5 990 Kč Barevné
provedení
Černá

M1 new M1 New jsou další evolucí oblíbených
dvoupásmových monitorů M1. Základní rysy
elegantního designu zůstávají stejné, nicméně
mnoho detailů bylo ještě více dotaženo
k dokonalosti. Hlavn

ks 5 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

M1 Stand -
new

Podlahový stojan určený pod reprosoustavy M1 . Je
navržen tak, aby vyzdvihl reprosoustavy M1 do
ideální úrovně vůči sedícímu posluchači.
Samozřejmostí je propracovaný design odpovídající

ks 6 490 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 16/26



Mini Theatre
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

těmto reprosoustavám.

M1 Stand -
new

Podlahový stojan určený pod reprosoustavy M1 . Je
navržen tak, aby vyzdvihl reprosoustavy M1 do
ideální úrovně vůči sedícímu posluchači.
Samozřejmostí je propracovaný design odpovídající
těmto reprosoustavám.

ks 6 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

Subwoofery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

ASW610N Tento aktivní kompaktní subwoofer dodá váhu
hudbě i filmovému zvuku. 250mm membrána s
dlouhým zdvihem, zhotovená z papíro- Kevlarové®
směsi, dokáže vytvořit skutečně velký akustický
tlak, potřebný p

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ASW610N Tento aktivní kompaktní subwoofer dodá váhu
hudbě i filmovému zvuku. 250mm membrána s
dlouhým zdvihem, zhotovená z papíro- Kevlarové®
směsi, dokáže vytvořit skutečně velký akustický
tlak, potřebný p

ks 21 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

DB4 S DB4S  - Zvláště v systémech domácího kina se bez
mohutných a dynamických basů nelze obejít.
Subwoofer DB4S však basové tóny dokáže
reprodukovat tak čistě a přesně, že může být i
skvělým doplňk

ks 53 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB4 S DB4S  - Zvláště v systémech domácího kina se bez
mohutných a dynamických basů nelze obejít.
Subwoofer DB4S však basové tóny dokáže
reprodukovat tak čistě a přesně, že může být i
skvělým doplňk

ks 53 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

ASW608 Aktivní subwoofer s vestavěným 200W Class D
zesilovačem používá reproduktor s 200 mm
membránou vyrubenou ze směsi papír / Kevlar®.
Velkou výhodou tohoto modelu jsou opravdu malé
rozměry, díky kterým není problém

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ASW608 Aktivní subwoofer s vestavěným 200W Class D
zesilovačem používá reproduktor s 200 mm
membránou vyrubenou ze směsi papír / Kevlar®.
Velkou výhodou tohoto modelu jsou opravdu malé
rozměry, díky kterým není problém

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Matte White

DB1 D Model DB1D je v reprodukci basů skutečnou
referencí. Vestavěný, 2000W Class D Hypex
zesilovač napájí dva reproduktory se 300mm
Aerofoil membránami, vyvinutými speciálně pro
tento subwoofer. Umístění dvou reproduktorů zády
k&n

ks 125 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB1 D Model DB1D je v reprodukci basů skutečnou
referencí. Vestavěný, 2000W Class D Hypex
zesilovač napájí dva reproduktory se 300mm

ks 125 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 17/26



Subwoofery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Aerofoil membránami, vyvinutými speciálně pro
tento subwoofer. Umístění dvou reproduktorů zády
k&n

DB2 D Model DB2D zaujímá prostřední pozici v referenční
řadě subwooferů B&W. Používá stejnou koncepci se
dvěma zády k sobě umístěnými reproduktory, jako
nejvyšší model DB1D. Má však poněkud komp

ks 101 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB2 D Model DB2D zaujímá prostřední pozici v referenční
řadě subwooferů B&W. Používá stejnou koncepci se
dvěma zády k sobě umístěnými reproduktory, jako
nejvyšší model DB1D. Má však poněkud komp

ks 101 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

DB3 D DB3D - Tento model je nejkompaktnějším
subwooferem z referenční řady B&W. Rigidní
ozvučnice se dvěma zády k sobě umístěnými
reproduktory eliminuje vznik vzniku vnitřních
rezonancí. Reproduktory mají 200mm
membr&aacut

ks 74 990 Kč Barevné
provedení
Černá -
klavírni lak

DB3 D DB3D - Tento model je nejkompaktnějším
subwooferem z referenční řady B&W. Rigidní
ozvučnice se dvěma zády k sobě umístěnými
reproduktory eliminuje vznik vzniku vnitřních
rezonancí. Reproduktory mají 200mm
membr&aacut

ks 74 990 Kč Barevné
provedení
Saténově bílá

Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada 300
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CCM362 2-pásmová stropní vestavba využívající 1 x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a 1 x
160mm středobasový reproduktor s
polypropylenovou membránou. Velkou výhodou je
relativně malá mont&a

pár 7 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM382 2-pásmová stropní vestavba využívající 1 x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a 1 x
200mm středobasový reproduktor s
polypropylenovou membránou. Velkou výhodou je
relativně malá mont&a

pár 9 980 Kč Barevné
provedení
-

Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada
Marine

Obrázek Název Popis Mj Cena vč.
DPH

Provedení

MARINE 6 Marine 6 Reprosoustavy B&W Marine jsou odolné
nejen proti vodě, ale také proti prachu, soli či
vysoké teplotě. Při správné instalaci se mohou
chlubit stupněm odolnosti IP66. Přesto, že hlavním

pár 15 980 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 18/26



Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada
Marine

Obrázek Název Popis Mj Cena vč.
DPH

Provedení

motivem jejich vývoje bylo použití na jacht&aa

MARINE 8 Marina 8 Reprosoustavy B&W Marine jsou odolné
nejen proti vodě, ale také proti prachu, soli či
vysoké teplotě. Při správné instalaci se mohou
chlubit stupněm odolnosti IP66. Přesto, že hlavním
motivem jejich vývoje bylo použití na jacht&aa

pár 19 980 Kč Barevné
provedení
Černá

Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada 600
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CCM665 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a 1x
150mm středobasový  s černou membránou ze
skelných vláken. Kompatibilní s Back Boxem

pár 11 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM632 CCM632  - Šírokopásmová reprosoustava malého
průměru, vhodná tam, kde není moc místa.
Součástí je i zadní ozvučnice a dvě verze mřížky –
hranatá a kulatá. Použitý širokop&aacute

pár 12 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM664 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a 1x
150mm středobasový   s černou membránou ze
skelných vláken. Výškový rep

pár 15 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM684 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a  1x
200mm středobasový  reproduktor s černou
membránou ze skelných vláken. Vý&scaro

pár 18 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM663 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a  1x 150mm středobasový s modrou
Kevlarovou membránou. Výškový reproduktor lze
směrovat k

pár 18 980 Kč Barevné
provedení
-

CCM664SR 2- pásmová, dvoukanálová  stropní vestavba
využívající 2 x 20mm výškový reproduktor s textilní
membránou a 1 x 150mm středobasový s černou
membránou ze skelných  vlák

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
-

CCM663RD CCM663 RD  - 2-pásmová stropní vestavba se
sníženou montážní hloubkou (jen 92mm),
využívající 1x 25mm výškový reproduktor Nautilus
s aluminiovou membránou a  1x 150mm
středobasový s modrou Kev

pár 23 980 Kč Barevné
provedení
Bílá

CCM683 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a  1x 200mm středobasový 

ks 12 490 Kč Barevné
provedení
-

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 19/26



Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada 600
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

reproduktor s modrou Kevlarovou membránou.
Výškový reproduk

CCM662 2-pásmová stropní vestavba využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a  1x 150mm středobasový s modrou
Kevlarovou membránou. Výškový reproduktor lze
směrovat k

ks 14 490 Kč Barevné
provedení
-

CCM663SR 2-pásmová, dvoukanálová  stropní vestavba
využívající 2 x 20mm výškový reproduktor s textilní
membránou a 1 x 150mm středobasový s modrou
Kevlarovou membránou. Kompatibilní s Bac

ks 13 990 Kč Barevné
provedení
-

CCM682 2-pásmová stropní vestavba využívající 1 x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a  1 x 200mm středobasový 
reproduktor s modrou Kevlarovou membránou.
Výškový reprod

pár 31 980 Kč Barevné
provedení
-

Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada 700
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CCM7.5 S2 CCM7.5 S2  -  2-pásmová kruhová stropní
vestavba  osazená 1x 25mm vysokotónovým
reproduktorem s karbonovou membránou a 1x
180mm středobasovým reproduktorem s
Continuum membránou, který je vůči povrc

ks 24 990 Kč Barevné
provedení
-Bílá

CCM7.3 S2 CCM7.3 S2  -  3-pásmová čtvercová stropní
vestavba  kombinující 1x 25mm vysokotónový
reproduktor s karbonovou membránou, 1x 100mm
středotónový FST reproduktor s Continuum
membránou a 2x 130mm

ks 49 990 Kč Barevné
provedení
-Bílá

Vestavné reprosoustavy > Stropní vestavby > Řada 800
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CCM8.5 D CCM 8.5 - 2-pásmová vestavba do stropu
kombinující 1x 25mm vysokotónový reproduktor
Nautilus s diamantovou membránou a 1x 180mm
středobasový reproduktor s membránou
Continuum. K reprosoustavám je nutno dokoupit
ještě

ks 64 990 Kč Barevné
provedení
-

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 20/26



Vestavné reprosoustavy > Vestavby do zdi > Řada 300
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CWM362 2-pásmová vestavba do zdi využívající 1 x 25mm
výškový reproduktor s textilní membránou a 1 x
160mm středobasový reproduktor s
polypropylenovou membránou. Velkou výhodou je
relativně malá montážn

pár 8 980 Kč Barevné
provedení
-

Vestavné reprosoustavy > Vestavby do zdi > Řada 600
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CWM652 2-pásmová vestavba do zdi  využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a 1x 130mm středobasový
reproduktor s modrou Kevlarovou membránou.
Charakter zvuku lze ovlivňovat třípoloh

pár 15 980 Kč Barevné
provedení
-

CWM664 2-pásmová vestavba do zdi  využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a 1x 150mm středobasový
reproduktor s černou membránou ze skelných
vláken. Charakter zvuku lze ovli

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
-

CWM663 2-pásmová vestavba do zdi  využívající 1x 25mm
výškový reproduktor Nautilus s aluminiovou
membránou a 1x 150mm středobasový
reproduktor s modrou Kevlarovou membránou.
Charakter zvuku lze ovlivňovat třípoloh

ks 9 190 Kč Barevné
provedení
-

Vestavné reprosoustavy > Vestavby do zdi > Řada 700
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CWM7.5_S2 CWM 7.5 S2  -  Tato 2-pásmová vestavba do stěny
v podstatě sdílí stejnou akustickou konfiguraci, jako
oblíbená klasický regálová  reprosoustava 707 S2.
Používá tedy 1x 25mm vysokotónov&yacute

ks 19 990 Kč Barevné
provedení
-Bílá

CWM7.4_S2 CWM7.4 S2  -  2.5-pásmová vestavba  do stěny,
která může být použita jak pro kvalitní stereo, tak
pro přední kanály domácího kina. Díky
symetrickému rozmístění měničů lze montovat i
horizon

ks 24 990 Kč Barevné
provedení
-Bílá

CWM7.3_S2 CWM7.3 S2  -  3-pásmová vestavba  do stěny
kombinující 1x 25mm vysokotónový reproduktor
s karbonovou membránou, 1x 100mm
středotónový FST reproduktor s Continuum
membránou a 2x 150mm basový reproduk

ks 47 990 Kč Barevné
provedení
-Bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 21/26



Vestavné reprosoustavy > Vestavby do zdi > Řada 800
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CWM8.5 D CWM 8.5 - 2-pásmová vestavba do zdi kombinující
1x 25mm vysokotónový reproduktor Nautilus s
diamantovou membránou a 1x 180mm
středobasový reproduktor s Aerofoil membránou. K
reprosoustavě je nutno dokoupit zadní ozvučni

ks 59 990 Kč Barevné
provedení
-

CWM8.3 D CWM 8.3 D - 3-pásmová vestavba do zdi
kombinující 1x 25mm vysokotónový reproduktor
Nautilus s diamantovou membránou, 1x 130mm
středotónový FST reproduktor s Continuum
membránou a 2x 180mm basový reproduktor s
Aero

ks 99 990 Kč Barevné
provedení
-

Vestavné reprosoustavy > Vestavný subwoofer a
příslušenství

Obrázek Název Popis Mj Cena vč.
DPH

Provedení

ISW-8 ISW-8 je vlajkovou lodí společnosti Bowers &
Wilkins v oblasti vestavných subwooferů; poskytuje
výjimečný výkon subwooferu pro aplikace
instalované na zakázku.Jedná se o nekompromisní
konstrukci pro případy, kdy jsou kl&iacute

ks 31 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ISW-6 Basy jsou pro náš požitek ze zvuku zásadním
prvkem. Platí to jak pro hudbu, tak pro filmy, a platí
to jak pro zákaznickou instalaci, tak pro
dvoukanálovéhi-fi audiofila nebo systém domácího
kina. ISW-6 je diskr&eacut

ks 39 990 Kč Barevné
provedení
Černá

ISW-4 Hledáte-li vestavný subwoofer, který dokáže
v audiofilské kvalitě podpořit na basech jakýkoli
systém zákaznických instalací, pak je ISW-4 určen
právě vám. Dva 200mm reproduktory s dlouhým
zdvihem dok

ks 24 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

ISW-3 ISW3 – vestavný subwoofer. Tento subwoofer je
skutečně nevšedním produktem. Je navržen tak,
aby jej bylo možné instalovat do kuchyňské linky,
která jinak zůstane plně funkční. Jediné, co ze
subwooferu v takovém případě

ks 29 990 Kč Barevné
provedení
-

BB ISW-8 Back Box ( zadní ozvučnice ) pro subwoofer ISW-8.
NEDÍLNÁ SOUČÁST PRO OBJEDNÁVKU A INSTALACI
ISW-8! Veškeré technické podklady a kompletní
montáž a zapojení naleznete v souboru ZDE.

ks 31 990 Kč Barevné
provedení

Vestavné reprosoustavy > Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

GR66SQ Čtvercová bílá kovová mřížka určená pro vestavby
CCM 662, 663, 664, 665, 663SR a 664SR.

ks 1 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 22/26



Vestavné reprosoustavy > Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

GR68SQ Čtvercová bílá kovová mřížka určená k montáži pro
stropní vestavby CCM 682, 683 a 684

ks 1 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

PMK C6 Montážní rámeček do sádrokartonu pro
reprosoustavy CCM65, CCM616, CCM626, CCM636,
CCM646S a CCM746. Bližší informace naleznete v
sekci PDF dokumenty.

ks 1 290 Kč Barevné
provedení
Černá

PMK C8 Montážní rámeček do sádrokartonu pro
reprosoustavy CCM382, CCM682, CCM683,
CCM684. Bližší informace naleznete v sekci PDF
dokumenty.

ks 1 290 Kč Barevné
provedení
-

BB 6W Nový Back-Box BB-6W ( In-Wall , do zdi ), nemá
čelní stěnu a tak již není třeba rozlišovat podle
rozměrů instalačního otvoru. Počítá se ovšem s tím,
že reprosoustava bude uchycena v odpovídající

ks 3 990 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

BB 6C Nový Back-Box BB-6C ( In-Ceiling - stropní ), nemá
čelní stěnu a tak již není třeba rozlišovat podle
rozměrů instalačního otvoru. Počítá se ovšem s tím,
že reprosoustava bude uchycena v odpovídajíc&i

ks 3 990 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

BB C6 Back Box (zadní ozvučnice) pro reprosoustavy
CCM65, CCM746S, CCM636, CCM626, CCM616 a
CCM646. Bližší informace naleznete v sekci PDF
dokumenty.

ks 3 790 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

BB W6 Back Box (zadní ozvučnice) pro reprosoustavy
CWM650, CWM6260 a 6160. Bližší informace
naleznete v sekci PDF dokumenty.

ks 3 790 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

PMK 7.5W Montážní rámeček ( Pre-mount kit ) do
sádrokartonu určený pro reprosoustavu CWM 7.5.
Bližší informace naleznete v sekci " Ke stažení " -
PDF dokumenty.

ks 1 990 Kč Barevné
provedení
-

PMK 7.4W Montážní rámeček ( Pre-mount kit ) do
sádrokartonu určený pro reprosoustavu CWM 7.4.
Bližší informace naleznete v sekci " Ke stažení " -
PDF dokumenty.

ks 1 990 Kč Barevné
provedení
-

PMK 7.3W Montážní rámeček ( Pre-mount kit ) do
sádrokartonu určený pro reprosoustavu CWM 7.3.
Bližší informace naleznete v sekci " Ke stažení " -
PDF dokumenty.

ks 1 990 Kč Barevné
provedení
-

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 23/26



Vestavné reprosoustavy > Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

BB CCM 8.5 Tento Back Box je určen pouze pro vestavnou
reprosoustavu CCM 8.5 a CCM 8.5D. Jeho hlavní
funkcí je vymezení správného pracovního objemu
pro reproduktory, zárověň však funguje také jako
protihluková a protipožární iz

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
-

BB CWM
8.3

Tento Back Box je určen pouze pro vestavnou
reprosoustavu CWM 8.3 a CWM8.3D. Jeho hlavní
funkcí je vymezení správného pracovního objemu
pro reproduktory, zárověň však funguje také jako
protihluková a protipožární izo

ks 22 990 Kč Barevné
provedení
-

BB CWM
8.5

Tento Back Box je určen pouze pro vestavnou
reprosoustavu CWM 8.5 a CWM8.5D. Jeho hlavní
funkcí je vymezení správného pracovního objemu
pro reproduktory, zárověň však funguje také jako
protihluková a protipožární izo

ks 15 990 Kč Barevné
provedení
-

FPK 8SQ
(Frame
Plaster Kit)

Firma Bowers & Wilkins přichází s další novinkou v
oblasti reprosoustav pro domácí instalace. Přesto,
že krycí mřížky a rámečky současných modelů jsou
díky malému přesahu nad povrch zdi a tenkému
lemu velm

pár 2 380 Kč  FPK 8SQ

FPK 8R
(Frame
Plaster Kit)

Firma Bowers & Wilkins přichází s další novinkou v
oblasti reprosoustav pro domácí instalace. Přesto,
že krycí mřížky a rámečky současných modelů jsou
díky malému přesahu nad povrch zdi a tenkému
lemu velm

pár 2 380 Kč  FPK 8R

FPK 6SQ
(Frame
Plaster Kit)

Firma Bowers & Wilkins přichází s další novinkou v
oblasti reprosoustav pro domácí instalace. Přesto,
že krycí mřížky a rámečky současných modelů jsou
díky malému přesahu nad povrch zdi a tenkému
lemu velm

pár 2 380 Kč  FPK 6SQ

FPK 6R
(Frame
Plaster Kit)

Firma Bowers & Wilkins přichází s další novinkou v
oblasti reprosoustav pro domácí instalace. Přesto,
že krycí mřížky a rámečky současných modelů jsou
díky malému přesahu nad povrch zdi a tenkému
lemu velm

pár 2 380 Kč  FPK 6R

BB CWM
LCR8 

Tento Back Box je určen pouze pro vestavnou
reprosoustavu LCR8. Jeho hlavní funkcí je vymezení
správného pracovního objemu pro reproduktory,
zárověň však funguje také jako protihluková a
protipožární izolace reprosoustavy. Bližší informace
naleznete v sekci PDF dokumenty.

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
_

BB ISW 4 Back Box ( zadní ozvučnice ) pro subwoofer ISW 4.
Veškeré technické podklady a kompletní montáž a
zapojení naleznete v souboru .pdf ( " PŘÍLOHY " ).

ks 5 190 Kč Barevné
provedení
základní

PMK 7C Pre - mount kit kompatibilní se stropními
vestavbami CCM 7.3 , CCM 7.4 a  CCM 7.5.

ks 1 090 Kč Barevné
provedení
-

BB 817 Back Box (zadní ozvučnice) pro reprosoustavy ks 4 990 Kč Barevné

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 24/26



Vestavné reprosoustavy > Příslušenství
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CCM817. Bližší informace naleznete v sekci PDF
dokumenty.

provedení
Základní
provedení

BB CWM
LCR7

Back Box (zadní ozvučnice) pro reprosoustavy
CWM LCR7. Bližší informace naleznete v sekci PDF
dokumenty.

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

BB CWM
DS8/8180

Back Box (zadní ozvučnice) pro reprosoustavy
CWM DS8 a CWM 8180. Bližší informace získáte v
sekci PDF dokumenty.

ks 9 190 Kč Barevné
provedení
Základní
provedení

PMK W6 Montážní rámeček do sádrokartonu určený pro
reprosoustavy CWM650, CWM6260 a CWM6160.
Bližší informace naleznete v sekci PDF dokumenty.

ks 1 290 Kč Barevné
provedení
Černá

BB
Signature
8NT

Tento Back Box je určen pouze pro vestavnou
reprosoustavu Signature 8NT. Kombinace kovu,
hliníku a dřevěných mini Matrix příček, spolu s
pěnovým vytlumením, tvoří pevnou zadní ozvučnici
která nedává šanci žádným vnitřním rezonancím.
Mimo to že přesně definuje pracovní prostor
reprosoustavy, zabraňuj

ks 17 490 Kč Barevné
provedení
_

Vestavné reprosoustavy > Zónové zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CDA-2HD CDA-2HD je vysoce výkonný distribuční zesilovač,
připravený pro napájení současných i budoucích
produktů Bowers & Wilkins z řady Custom
Installation. Vestavěné DSP poslouží k optimalizaci
široké šká

ks 64 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CDA-4D CDA-4D je kompaktní distribuční zesilovač určený k
napájení současných i budoucích reproduktorů
Bowers & Wilkins Custom Installation. Vestavěný
DSP umožňuje optimalizaci široké škály produktů a
dynamický e

ks 51 990 Kč Barevné
provedení
Černá

CDA-16 Distribuční zesilovač CDA-16 je schopen napájet
jakékoliv stávající instalační reproduktory Bowers &
Wilkins, případně reproduktory jiných výrobců. Se
schopností řídit 16 kanálů nebo 8 zón v kompakt

ks 53 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 25/26



Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 26/26

http://www.tcpdf.org

